

Faktúra

180375

Dodávateľ: IČO: 32338449 IČ DPH: SK 1020280151

DIČ: 1020280151

Druh dodávky (kód) 0
Konštantný symbol 0000
HZ-objednávk číslo
Dodávkový príkaz čísloIvan Blažo - iBEX
prev.Školská 1703/44
Sv.Gorazda 696/118
95131 MočenokTEL: 037/6552841
MOBIL: 0905946587
EMAIL: ibex@ibex.sk, WEB: www.ibex.sk
FO. OÚ Šafa, č. ŽR: 405-2709

Gymnázium Andreja Vrábla
Mierová 5
934 03 Levice

Odberateľ:
IČO: 00160211
DIČ: 2021171570

Dátum: 10-12-2018
Príjemca: 652/2011
Príjemca: 652/2011
Príjemca: 652/2011

Gymnázium
Andreja Vrábla
Mierová 5
934 03 Levice

2232

Variabilný symbol: 0000180375

Peňažný ústav
ČSOBÚčet IBAN
4020775266/7500 SK927500000004020775266SWIFT
CEKOSKBX

Príjemca

Konečný príjemca

Gymnázium 223
Mierová 5
934 03 LeviceSpôsob dopravy
Organizačná jednotka vyskladnenia
Miesto určeniadodávateľ
Močenok
LeviceDodacie a platobné podm.
Dôvod skrátenia splatnosti
Forma úhrady
Dátum vyhotovenia faktúry
Dátum dodania tov., služby
Dátum odoslania faktúry
Dátum splatnosti

s daňou

Bankový prevod

07.12.2018

07.12.2018

07.12.2018

21.12.2018

Označenie dodávky

Merná
jednotkaCena/jed.
bez DPH

Množstvo

EUR
bez DPH

%

EUR
DPHEUR
s DPH

Fakturujeme Vám na základe cenovej ponuky zo dňa: 05.12.2018.

Dodávka a montáž PVC.

Strhávanie

pôvodného PVC s likvidáciou na skládku	m2	1.6000	145.20	232.32	20	46.46	278.78
Brúsenie podkladu s odsávaním	m2	1.0000	145.20	145.20	20	29.04	174.24
Nivelácia do hr. 3mm	m2	6.0000	145.20	871.20	20	174.24	1045.44
Dodávka PVC Silver Knight Diamond Tech							
145,20m2 + 8% stratné	m2	13.7750	157.00	2162.68	20	432.54	2595.21
Celoplošné lepenie, frézovanie, zvrávanie	m2	4.0000	145.20	580.80	20	116.16	696.96
Dodávka a montáž PVC sokla	m	1.2900	70.00	90.30	20	18.06	108.36

Zmena č. účtu: ČSOB. IBAN: SK92 7500 0000 0040 2077 5266

%	EUR základ	EUR daň	Základ	4082.49
0	0.00		Daň	816.50
20	4082.49	816.50		
10	0.00	0.00		

K úhrade **4 898.99**

Pečiatka a podpis